裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1106004133
主旨：為因應中央延長嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19，簡稱新冠肺炎)疫情全國第三級
警戒，本市各級學校及教育機構(含各型態幼兒園、實驗教育機構、課後照顧服務中心、
短期補習班)延長防疫警戒至110年7月12日止一案，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/06/25 16:21:03
擬:
一、請資訊組於網頁公告「為因應中央延長嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19，簡稱新
冠肺炎)疫情全國第三級警戒，本市各級學校及教育機構
(含各型態幼兒園、實驗教育機構、課後照顧服務中心、
短期補習班)延長防疫警戒至110年7月12日止」。
二、請文書組於跑馬燈公告「為因應中央延長嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19，簡稱新
冠肺炎)疫情全國第三級警戒，本市各級學校及教育機構
(含各型態幼兒園、實驗教育機構、課後照顧服務中心、
短期補習班)延長防疫警戒至110年7月12日止」。
三、結案後轉知資訊組及文書組。
四、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/06/25 17:09:48
擬:
一、請資訊組於網頁公告「為因應中央延長嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19，簡稱新
冠肺炎)疫情全國第三級警戒，本市各級學校及教育機構
(含各型態幼兒園、實驗教育機構、課後照顧服務中心、
短期補習班)延長防疫警戒至110年7月12日止」。
二、請文書組於跑馬燈公告「為因應中央延長嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19，簡稱新
冠肺炎)疫情全國第三級警戒，本市各級學校及教育機構
(含各型態幼兒園、實驗教育機構、課後照顧服務中心、
短期補習班)延長防疫警戒至110年7月12日止」。
三、結案後轉知資訊組及文書組。
四、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/06/28 09:31:43
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/06/28 10:30:01

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1106004133
主旨：為因應中央延長嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19，簡稱新冠肺炎)疫情全國第三級
警戒，本市各級學校及教育機構(含各型態幼兒園、實驗教育機構、課後照顧服務中心、
短期補習班)延長防疫警戒至110年7月12日止一案，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/06/25 16:21:03
擬:
一、請資訊組於網頁公告「為因應中央延長嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19，簡稱新
冠肺炎)疫情全國第三級警戒，本市各級學校及教育機構
(含各型態幼兒園、實驗教育機構、課後照顧服務中心、
短期補習班)延長防疫警戒至110年7月12日止」。
二、請文書組於跑馬燈公告「為因應中央延長嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19，簡稱新
冠肺炎)疫情全國第三級警戒，本市各級學校及教育機構
(含各型態幼兒園、實驗教育機構、課後照顧服務中心、
短期補習班)延長防疫警戒至110年7月12日止」。
三、結案後轉知資訊組及文書組。
四、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/06/25 17:09:48
擬:
一、請資訊組於網頁公告「為因應中央延長嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19，簡稱新
冠肺炎)疫情全國第三級警戒，本市各級學校及教育機構
(含各型態幼兒園、實驗教育機構、課後照顧服務中心、
短期補習班)延長防疫警戒至110年7月12日止」。
二、請文書組於跑馬燈公告「為因應中央延長嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19，簡稱新
冠肺炎)疫情全國第三級警戒，本市各級學校及教育機構
(含各型態幼兒園、實驗教育機構、課後照顧服務中心、
短期補習班)延長防疫警戒至110年7月12日止」。
三、結案後轉知資訊組及文書組。
四、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/06/28 09:31:43
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/06/28 10:30:01